
Zarządzenie Nr 1/169/2004
Wójta Gminy F r y s z t a k

z dnia 20 sierpnia 2004 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. -
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
(Dz. U. Nr 46, poz. 499 z późniejszymi zmianami) postanawiam co następuje :

Powołuje się na terenie Gminy Frysztak 10 obwodowych komisji wyborczych dla
przeprowadzenia głosowania w wyborach uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień 12 września 2004 r. w następujących składach .

1. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 we Frysztaku w składzie

1. Golowska Anna zam. Twierdza
2. Sokołowska Marzena zam. Frysztak
3. Urban Stanisława zam. Glinik Dolny
4. Stefanik Jan zam. Frysztak
5. Ozga Stanisława zam. Frysztak
6. Wójcik Lesław zam. Twierdza
7. Wisniowska Beata zam. Lubla
8. Bysiewicz Danuta zam. Frysztak
9. Tatara Teresa zam. Cieszyna
lO.Grela Janina zam. Frysztak
1 l.Mocek Andrzej zam. Twierdza

2. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Gliniku Górnym w składzie

1. Ptak Lucyna zam. Frysztak
2. Stadnicka Aneta zam. Glinik Średni
3. Wrona Grażyna zam. Frysztak
4. Garncarski Dariusz zam. Pułanki
5. Garnczarski Krzysztof zam. Glinik Dolny
6. Boczar Wiesława zam. Twierdza
7. Sułkowski Stanisław zam. Lubla
8. Mocek Łukasz zam. Twierdza
9. Ząbik Ewa zam. Glinik Górny
lO.Jamrogowicz Jakub zam. Cieszyna
11. Tuleja Robert zam. Pułanki



3. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Gogołowie w składzie

1. Stadnicki Zygmunt zam. Glinik Średni
2. Garncarska Małgorzata zam. Glinik Średni
3. Misiura Maria zam. Glinik Dolny
4. Ziemba Marcin zam. Glinik Dolny
5. Fraczek Anna zam. Widacz
6. Boczar Sabina zam. Twierdza
7. Machowski Janusz zam. Gogołów
8. Szopa Tadeusz zam. Gogołów
9. Ziobrowski Stanisław zam. Glinik Górny
lO.Wanat Daniel zam. Frysztak
11 Tęcza Genowefa zam. Frysztak

4. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Hucie Gogołowskiej w składzie

1. Michalska Teresa zam. Twierdza
2. Dybaś Jolanta zam. Huta Gogołowska
3. Pieczka Katarzyna zam. Frysztak
4. Dybaś Robert zam. Huta Gogołowska
5. Klocek Roman zam. Frysztak
6. Ziemba Lucyna zam. Kobyle
7. Sokołowski Andrzej zam. Frysztak
8. Winiarska Marzena zam. Huta Gogołowska
9. Jachimek Grzegorz zam. Twierdza
lO.Matyas Zofia zam. Stępina
1 l.Majewski Józef zam. Frysztak

5. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 w Stępinie w składzie

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10
11

Pająk Anna
Godek Anna
Winiarski Witold
Jachimek Leszek
Jantoń Halina
Michalski Bogdan
Wojnarowska Agata
Pieknik Stanisław
Armata Jan
Stopa Małgorzata
Błoniarz Mieczysława

zam. Glinik Górny
zam. Stępina
zam. Huta Gogołowska
zam. Twierdza
zam. Stępina
zam. Twierdza
zam. Stępina
zam. Pułanki
zam. Twierdza
zam. Pułanki
zam. Stępina



6. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6 w Cieszynie w składzie

1. Lichwała - Armata Ewa zam. Twierdza
2. Cyran Robert zam. Frysztak
3. Menduś Joanna zam. Frysztak
4. Wnęk Barbara zam. Pułanki
5. Gawron Stanisława zam. Cieszyna
6. Ziobrowski Marian zam. Twierdza
7. Szarek Waldemar zam. Lubla
8. Marczak Ewelina zam. Cieszyna
9. Kulpińska Grażyna zam. Cieszyna
10.Gałuszka Jerzy zam. Cieszyna
11 Filip Małgorzata zam. Pułanki

7. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 7 w Pułankach w składzie

1. Żołyńska Aneta zam. Pułanki
2. Śliwa Anna zam. Frysztak
3. Wójcik Maria zam. Pułanki
4. Drżał Jolanta zam. Frysztak
5. Ozga Joanna zam. Frysztak
6. Zięba Elżbieta zam. Pułanki
7. Muszyński Józef zam. Frysztak
8. Tęcza Katarzyna zam. Frysztak
9. Soból Tomasz zam. Cieszyna
10. S arna Artur zam. Pułanki
11 .Godek Halina zam. Pułanki

Obwodową Komisję Wyborczą Nr 8 w Kobylu w składzie

1. Tęcza Magdalena zam. Frysztak
2. Śliwa Małgorzata zam. Frysztak
3. Godek Ryszard zam. Twierdza
4. Jachimek Marta zam. Twierdza
5. Garnczarska Krystyna zam. Frysztak
6. Steczkowska Anna zam. Glinik Dolny
7. Nieroda Barbara zam. Kobyle
8. Błoniarz Mieczysław zam. Frysztak
9. Kłosowicz Małgorzata zam. Pułanki
10.Rutka Artur zam. Pułanki
11 Wawrzkiewicz Mieczysław zam. Widacz



4

8. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 9 w Twierdzy w składzie

1. Pyzocha Krystyna
2. Ziemba Joanna
3. Czają Lidia
4. Urbanek Józef
5. Radwańska Anna
6. Michałska Barbara
7. Długosz Elżbieta
8. Chmura Stanisław
9. Ziobrowski Ireneusz
10.Sarna Damian
11 Feliks Bożena

zam. Glinik Dolny
zam. Glinik Średni
zam. Twierdza
zam. Twierdza
zam. Widacz
zam. Twierdza
zam. Lubla
zam. Glinik Górny
zam. Lubla
zam. Pułanki
zam. Glinik Dolny

lO.Obwodową Komisję Wyborcza Nr 10 w Lubli w składzie

1. Godek Justyna
2. Śliwa Paweł
3. Biedroń Marzena
4. Wityńska Agnieszka
5. Radwański Sławomir
6. Boczar Lidia
7. Kurek Zbigniew
8. Mocek Leszek
9. Kłosowicz Joanna
10.Rączka Zbigniew
11 Długosz Wiesława

zam. Twierdza
zam. Frysztak
zam. Lubla
zam. Frysztak
zam. Widacz
zam. Twierdza
zam. Lubla
zam. Twierdza
zam. Pułanki
zam. Lubla
zam. Lubla

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

WÓJT)

inż. Jdń-Ziarnik


